令和４年２月２１日

保護者の皆様

                             福津市立神興東小学校

                   校長  西田 剛信

２月の給食費引き落とし額のお知らせ

春寒の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，

日頃から本校教育に御支援，御協力いただき，感謝申し上げます。

さて，ご連絡が遅くなってしまい，大変申し訳ございませんが，２月の給食費口座引き落と

しについて報告させていただきます。２月分については，修学旅行や台風等による臨時休校な

どで，給食を食べなかった分を調整した金額となります。

この額は，学年や学級で異なります。今年度は次の金額となりますのでお知らせします。

なお，個人的理由によるものについては個別にお知らせします。

 ※ 全学年共通：台風による臨時休校（9/17）

※口座による引き落としは今月で最後です。

もし，これ以降に学級閉鎖などで調整の必要が

出た場合は，返金します。

ｺﾐｭﾆﾃｨ・ｽｸｰﾙ神興東

１組

２組

３組

2,500 円 5,120円

5,120円

3,500 円

3,250 円

2,000 円

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

5,120円

5,120円

3,500 円

3,250 円

2,000 円

●入学式後の

午前中下校

（4 日分）

●社会科見学

（7/8）

●修学旅行

  ２日分

(11/11.12)

3,500 円

3,500 円

3,500 円

3,500 円 2,500 円

3,250 円

 ●デーキャンプ

（10/1）

2,500 円 2,000 円